
ZARZĄDZENIE Nr 144/2020 

Burmistrza Miasta Wojkowice 

z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie: wyznaczenia koordynatora ds. dostępności w Urzędzie Miasta Wojkowice. 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (t.j Dz.U. 

z  2020r.  poz.  713),  art.  14  ust.  1  i  art.  59  ustawy  z  dnia  19  lipca  2019  r.  o  zapewnieniu 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020r., poz. 1062), zarządzam co 

następuje: 

§1. 1. Wyznaczam Pana Łukasza Kacperskiego na koordynatora ds. dostępności 

architektonicznej, cyfrowej i informacyjno‐komunikacyjnej w Urzędzie Miasta Wojkowice 

2. Na zastępców Koordynatora wyznaczam: 

1) Pana Adriana Matusiaka w zakresie dostępności cyfrowej, 

2) Panią Ilonę Nowak w zakresie dostępności architektonicznej.  

§2. Do zadań Koordynatora należy w szczególności: 

1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez 

Urząd Gminy Wojkowice  

2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy 

zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami zgodnie z 

minimalnymi wymaganiami służącymi zapewnieniu dostępności, określonymi w art. 6 

ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. 

o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 

3) monitorowanie działalności Urzędu Miasta Wojkowice, w zakresie zapewnienia 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 

przedstawienie Burmistrzowi Miasta Wojkowice pierwszego raportu, o którym mowa w art. 

11 ust. I ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami, w terminie do 30 grudnia 2020r. 

§3. Zobowiązuje się: 

1) pracowników Urzędu Miasta Wojkowice do udzielania niezbędnej pomocy i wsparcia 

Koordynatora w zakresie realizacji zadań,  

2) kierowników jednostek organizacyjnych gminy Wojkowice do wdrożenia rozwiązań 

wymaganych ustawą z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami. 

§4. Wykonanie zarządzenia powierzam Koordynatorowi ds. dostępności. 



§5. Koordynator w zakresie realizowanych zadań, o których mowa w §2 podlega 

Burmistrzowi. 

§6. Nadzór nad realizacją zarządzenia sprawować będzie Sekretarz Miasta. 

§7. Zarządzenie wchodzi w życiem z dniem podpisania. 

 

    Burmistrz Miasta Wojkowice  

              Tomasz Szczerba 

 


